Tidigare segrare i Gotapokalen

Vandringspris till totalsegraren (rsre 3r 2001 vinnaren i klassen éver 125cc).

Gotapokalen
Vunna vandringspris

1:a
pokalen Sven-Erik J6nsson, Jarva MK 1980 - 1981 - 1983
2:a
pokalen Sven-Erik Jonsson, Jarva MK 1984 - 1985 - 1986
3:e
pokalen Sven-Erik Jonsson, Jarva MK/Tibro MK 1987 - 1988 - 1989
4:e
pokalen Sven-Erik Jonsson, Tibro MK 1990 - 1992 - 1993
5:e
pokalen Niklas Gustafsson, Géta MS 2003 - 2006 - 2008
6:e
pokalen Joakim Ljunggren, Karlskoga EK 2009 - 2010 - 2011
7:e
pokalen Adam Andersson Orbyhus MCK 2015 - 2016 - 2018
Skankt av Olle Stahl, ett vandringspris, en
8:e Kristallskdl, Shell Kannan frén 1959
pokalen P3gdr sen 2019 5 st inteckningar krévs

Gotapokalen
Mesta segrarna

12 segrar |Sven-Erik Jonsson, Tibro MK

3 segrar |Niklas Gustafsson, Géta MS

Joakim Ljunggren, Karlskoga EK
Adam Andersson Orbyhuys MCK

2 segrar [Hans Hansson, Tibro MK

Gunnar Johansson, Uppsala
Joachim Hedendahl, Alings&s MCK
Jonas Hermansson, MA Lerum
Bjoérne Carlsson, Folkare MK

Mats Nilsson, SMK Dala

Micke Persson Karlskoga EK

Albin Elowsson FMCK Skévde
Jonas Karlsson Gota MS

Lilla Gotapokalen
Vunna vandringspris

1:a
pokalen Bo Ekeberg, Uppsala 1959 - 1962 - 1963
2:a
pokalen Bernt End. AMF Sodertélje 1971 - 1973 - 1974
3:e
pokalen Lars Parnebjork, Gota MS 1980 - 1981 - 1982
4:e
pokalen Jeff Nilsson, MK Orion 1987 - 1988 - 1989
5:e
pokalen Niklas Gustafsson, Gota MS 2001 - 2008 - 2009
SKdAIIKL aVv LCiialL rcuidiius uvusvu, il pukai
fr&n Novemberkdsan 1947, vunnen av
6:e Lennart Hedlund, -Gota MS tidigare
pokalen P3gar sen 2010.. ordférande

Lilla Gotapokalen
Mesta segrarna
5 segrar Bo Ekeberg, Uppsala
Lars Parnebjork, Géta MS
Bernt End, AMF Sodertélje
Niklas Gustafsson, Géta MS
4 segrar Jeff Nilsson, MK Orion

Vinnare Gotapokalen 1950-2024

Tidigare vinnare i klassen over 125 cc ( Efter ar 2001 Totalsegrare)
1950 Bengt Karlstréom Sala MSK



1951 Stig Pettersson SMK Uppsala

1952 Borje Nystrom SMK Stockholm
1953 Elon Forsberg Uppsala MCK
1953 Gunnar Johansson SMK Uppsala
1954 Lennart Berg Orebro MCK
1955 Bengt Winberg Solna MS
1956 Installt p g a brénslebrist i Sverige

1957 Bo Karlsson SMK Uppsala
1958 Gunnar Johansson MK Orion
1959 Kurt Andersson Sala MSK
1960 Ingen tavling

1961 Cenneth L66f Gota MS

1962 Jan-Olof Ramberg MSK Hammaren
1963 Ragnar Jacobsson Gota MS

1964 Hans-Ove Lindholm Rasbo MK
1965 Bo Ekeberg Jérva MK
1966 Torsten Andersson SMK Arboga
1967 Instillt pga hégertrafikomldggningen

1968 Steve Tell MS Stockholm
1969 Instilit pga for f4 anmélda

1970 Lars-Erik Johansson Tibro MK

1971 Boérje Lindgren MK Orion
1972 Jan Lindén Uppl-Vasby MK
1973 Gunnar Nilsson Uppl-Vasby MK
1974 Per-Hakan Andersson Goéta MS

1975 Bengt Gustavsson ??

1976 Hans Hansson Tibro MK
1977 Ingemar Osterberg SMI MK

1978 Hans Hansson Tibro MK
1979 Per Gronberg Hammarby MK
1980 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1981 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1982 Torbjorn Jansson Gota MS
1983 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1984 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1985 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1986 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1987 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1988 Sven-Erik Jonsson Jarva MK
1989 Sven-Erik Jonsson Tibro MK

Vinnare Gotapokalen 1950-2024 (fortsattning

1990 Sven-Erik Jonsson Tibro MK
1991 Joachim Hedendahl Alingsds MCK
1992 Sven-Erik Jonsson Tibro MK

1993 Sven-Erik Jonsson Tibro MK



1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005

2006
2007

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027

2029

Ursprungligen basta lattviktare, sedan baste forare max 125 cc, numera bdste forare E1

1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957

Roger Dalersjo
Christer Ljunggren
UIf Orrvik

Joachim Hedendahl
Vesa Kytonen
Jonas Hermansson
Jonas Hermansson
Bjérne Carlsson
Bjorne Carlsson
Niklas Gustafsson
Mats Nilsson

Mats Nilsson

Niklas Gustafsson
Patrik Wicksell

Niklas Gustafsson
Joakim Ljunggren
Joakim Ljunggren
Joakim Ljunggren
Johan Edlund
Jonas Karlsson
Jonas Karlsson
Adam Andersson
Adam Andersson
Alexander Dahlén
Adam Andersson
Niklas Persson
Albin Elowsson
Micke Persson
Micke Persson
Albin Elowsson
Lucas Wagberg

Vinnare Lilla Gotapokalen 1950-2024

Kurt Nehlin
Kurt Nehlin

Ake Lindgren
Bengt Vinberg
Evert Séderlund
Roine Lo6f

Installt pga branslebrist i SVerige

Torsten Hallman

Gota MS

Gellerdsens MK

Abdgen MCK
Alingsdas MCK
Finland

MA Lerum

MA Lerum
Folkare MK

Folkare MK
Gota MS
SMK Dala
SMK Dala

Gota MS
Gota MS

Gota MS

Karlskoga EK
Karlskoga EK
Karlskoga EK
Karlskoga EK
Gota MS

Gota MS

Orbyhus MCK
Orbyhus MCK
Uppsala MCK
Orbyhus MCK
Karlskoga EK
FMCK Skoévde
Karlskoga EK
Karlskoga EK
FMCK Skoévde
Gota MS

Uppsala MCK
Uppsala MCK
SMK Uppsala
Sddra MK

Uppsala MCK
Uppsala MCK

Uppsala MCK



1958 Lennart Lindell SMK Sédermanland

1959 Bo Ekeberg Uppsala MCK
1960 Ingen tavling

1961 Olle Stahl Géta MS

1962 Osten Mix SMK Hedemora
1963 Bo Ekeberg SMK Uppsala
1964 Bo Ekeberg SMK Uppsala
1965 Bo Ekeberg ??7? Jarva MK

1966 Bror Haglund Nacka MS
1967 Instilit pga hégertrafikomliggningen

1968 Christer Eriksson SMK Uppsala
1969 Instillt pga for f4 anmélda

1970 Bo Thérnblom Strangnas AMS
1971 Bernt End AMF Sodertalje
1972 steve Tell MS Stockholm
1973 Bernt End AMF Sodertélje
1974 Bernt End AMF Sodertalje
1975 Bo Thornblom Strangnas AMS
1976 Mats Carlstedt Jarva MK
1977 Bernt End AMF Sdédertaélje
1978 Jeff Nilsson MK Orion
1979 Steve Tell AMF Sodertalje
1980 | Lars Parnebjork Gota MS

1981 Lars Parnebjork Gota MS

1982 |Lars Parnebjork Gota MS

1983 |Lars Parnebjork Gota MS

1984 Pekka Viljakainen Finland

1985 Mikael Nilsson MA Lerum
1986 Joachim Hedendahl MK Orion

1987 Jeff Nilsson MK QOrion

1988 Jeff Nilsson MK Orion

1989 Jeff Nilsson MK Orion

Vinnare Lilla Gotapokalen 1950-2024 (fortsittning)

1990 Juha-Pekka Leino Finland
1991 Roger Térnbom Jarva MK
1992 Torbjérn Larsson Abagen MCK
1993 Mika Ahola Finland
1994 Christoffer Moilanen Gota MS
1995 Mika Ahola Finland
1996 Rikard Larsson MK Orion
1997 Rikard Larsson MK Orion
1998 Janne Souminen Finland
1999 Mikael Norlingh Abdgen MCK

2000 Anders Karlsson ET Orebro



2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

2027
2028

Niklas Gustafsson
Fredrik Georgsson
Fredrik Georgsson
Torbjoérn Back
Mats Nilsson
Christian Johansson
Andreas Toresson
Niklas Gustafsson
Niklas Gustafsson
Niklas Gustafsson
Bjorne Carlsson
Kjetil Gundersen
Oliver Nelson
Alexander Dahlén
Adam Andersson
Adam Andersson
Alexander Dahlén
Lucas Warn

Niklas Persson

Alexander Gunnerheim

Lucas Wagberg
Oskar Ljungstrom
Niklas Persson
Arvid Modin

Gota MS
Tibro MK
Tibro MK
Kullings MS
SMK Dala
Véasterds MK
Kils MK

Gota MS

Gota MS

Gota MS
Folkare MK
Norge

Tibro MK
Uppsala MCK
Orbyhus MCK
Orbyhus MCK
Uppsala MCK
Gota MS
Karlskoga EK
Gota MS

Gota MS
Falképings MK
Karlskoga EK
Gota MS



